§ 2. 1. Na wykonanie zadania określonego w § 1 Gmina Wieluń przekaże na rachunek bankowy Starostwa 

Powiatowego w Wieluniu w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie Oddział Wieluń nr: 67 9256 0004 

0070 2340 2000 0410 dotację w pełnej wysokości 44 293,00 zł (słownie złotych: czterdzieści cztery tysiące dwieście  

dziewięćdziesiąt trzy 00/100) do 25 stycznia 2024 roku. Zmiana numeru rachunku bankowego nie skutkuje zmianą 

porozumienia i wymaga wyłącznie pisemnego powiadomienia drugiej strony o nowym numerze rachunku. 

2. Do wyliczenia dotacji przyjmuje się iloczyn: dzienna ilość przejechanych kilometrów - 82 km, stawka za